KAIZEN

DECOR SPAIN

PANTALLAS LED FULL COLOR ; CATALOGO

2020



véalo en nuestro

1000 m? DEDICADOS A LACOMUNICACION VISUAL

)J

IBMHD @E

mfo@kalzendecores | 955 152



W /mes
véalo en nuestro

1000 m? DEDICADOS ALA COMUNICACION VISUAL

CONTACTO
info@kaizendecor.es | 955 15 25 35



control es tuyo,
es digital,
es posible

véalo en nuestro

36€/ rDrEf%Es

CONTACTO
info@kaizendecor.es | 955 15 25 35




Qi
IN AN ELEVATOR WITH

&N
S
gan - Fou




DESDE

€/mes

véalo en nuestro

) SHOW

1000 m? DEDICADOS ALA COMUNICACION VISUAL



véalo en nuestro

1000 m? DEDICADOS A LA COMUNICACION VISUAL

S AN

| 18:17:10

19122019

D

le

SO | A

gue guieras, cuando quieras

N e s N PuoprosesSoae.
S Estuaadeo

CONTACTO
info@kaizendecor.es | 955 15 25 35



SHOWroom

1000 m? DEDICADOS A LA COMUNICACION VISUAL

lumina tu mensale,
experimenta la publicidad y carteleria digital

125¢/mes

CONTACTO
info@kaizendecor.es | 955 15 25 35



50¢/mes

info@kaizendecor.es | 955 15 25 35

ARMACIA ..



véalo en nuestro

1000 m2 DEDICADOS ALACOMUNICACION VISUAL

mmmm SIGNO

o v
7.

- rre— —
w— ‘\\“
i -

CONTACTO

info@kaizendecor.es | 955 15 25 35

b =1l



Sandwich
Board

véalo en nuestro

1000 m? DEDICADOS ALA COMUNICACION VISUAL

CONTACTO

info@kaizendecor.es | 955 15 25 35




PARA MAS INFORMACION

nfo@kalzendecores

Polig. Ind. Piedra Hincada
BER OS50 1528880

BN cCra'Hincada Wno, 15
41500 - Alcald de Guadaira (SEVIEEA) oL/ HVESIErCS

www.kalzendecor.es



	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

